
Code Date Type UC Poids 

TS4009 03.04.2020 Surgelé CT 1.360KG

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

2 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Réchauffer au four traditionnel 10 minutes à 180 C OU au four micro ondes 25 s à 500 W

Fiche Technique 

MINI CANELÉ 80PC

Eau, sucre, farine de blé (gluten ), rhum 8,5%,  préparation lactée (lactosérum ( lait) , matière grasse 

végétale ( coprah),protéines de lait, lait écrémé), poudre d' oeufs entiers, arôme vanille 0,5%
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Après ouverture

 À conserver 24h maximum entre 0 et 4 C après décongélation.

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1272KJ / 300Kcal Céréales contenant du gluten, lait et 

produits laitiers, oeufs et ovo produits2.40

1.70

66.00

46.00

<1

3.60

0.15


